ITR-9 REGOLATORE ELETTRONICO DI
VELOCITA’ PER VENTILATORI
Istruzioni di montaggio e funzionamento
www.sentera.euMIW-ITR-IT-000 - 03 / 02 / 2022 2 - 7
torna all'indice
ITR-9 REGOLATORE ELETTRONICO DI
VELOCITÀ PER VENTILATORI
Indice

ITR-9 REGOLATORE ELETTRONICO DI
VELOCITÀ PER VENTILATORI
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
I regolatori elettronici di velocità per ventilatori ITR-9 regolano la velocità dei motori
monofase (110—240 VAC / 50—60 Hz)  controllati in tensione variando la tensione
fornita.   I regolatori ITR-9 forniscono il rilevamento automatico dell'alimentazione.
La velocità minima viene regolata tramite un trimmer interno.   L'uscita è regolata
da un potenziometro nell'intervallo tra la tensione di uscita minima e la tensione
di alimentazione. La serie presenta un'uscita non regolata per il collegamento di
un’elettrovalvola, una lampada, un attuatore, ecc. Ci sono due modalità di avvio: kick
start e soft start, selezionabili tramite un ponticello.
CODICI ARTICOLO
Codice Corrente massima nomi-
nale \ [A]
Classificazione dei fusibili [A]
ITR-9-15-DT 1,5 F-3,15 A-H 250 VAC
ITR-9-30-DT 3,0 F-5,00 A-H 250 VAC
ITR-9-50-DT 5,0 F-8,00 A-H 250 VAC
ITR-9-60-DT 6,0  (6,3*32) F-10,00 A-H 250 VAC
ITR-9100-DT 10,0  (6,3*32) F-16,00 A-H 250 VAC
AREA DI UTILIZZO
 ■ �Controllo della velocità del ventilatore di motori regolabili in tensione nei sistemi
di ventilazione
 ■ Solo per uso interno